immobiliare trasctriito il il 30/08/2024, Reg. particolare 22048, Reg. Generale 28238, che verran-

no cancellate dopo la emissione del decreto di trasferimento.

L’immobile è occupato dal debitore, e verrà liberato una volta emesso il decreto di trasferimento.

al valore d’asta di Euro 94.120,00 (novantaquattromilacentoventi/00 ),

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25%
del prezzo base) con offerta minima di Euro 70.590,00 (settantamilacinquecentonovanta/00).

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad:
Euro 2.500,00  (duemila/00)
Cauzione: euro 10.000,00.

FISSA
– termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 23 marzo 2026, ore 16,00  per il